
14

(7)

16

18

8

54

6

7

31

(27)

33

34

35

3738

52

51

53

4041424346

47

48

50

4445

57

27

29

26

28

49

32

1 2 3

11

9

13

12

10
15

30

36

55

56

(7)

(7)

21

22

24

23

(9)

(4)

(8)

(7)

(20)

20

19

(7)

17

54
(5)

(7)

25

39

Page 1 / 3



N° Partscode Description EN Description FR QTY

1 KWD-29A.01-00-Z Cabinet meuble 1

2 TY02-160 Upper hinge Charnière supérieur 1

3 GB/T818-2000 Screw M5X12 vis M5x12 3

4 DQ01-002-Z 8025S Fan ventilateur 2

5 DQ09-011 NTC Probe Sonde NTC 2

6 TY01-102 Fan base Protection du ventilateur 1

7 GB/T5783-2000 Screw ST4X12 Vis ST4x12 17

8 GB/T845-1985 Screw ST5X12 Vis ST5x12 8

9 KWD-102.01.05-00 Light lumière 2

10 GB 846-1985 Screw ST4X10 Vis fronton de clayette 14

11 KWS-17.11-09 4P black wire shelf 4P Clayette fils noir 1

12 KWS-17.11-11A Shelf wooden front fronton bois de clayette 6

13 KWS-17.11-10 5P black wire shelf 5P Clayette fils noir 4

14 KWS-34.02EA-01 Door gasket joint de porte 1

15 TY01-163 Control PCB support support du control PCB 1

16 GB/T845-1985 Screw ST3X12 Vis ST5x12 2

17 DQ11Y-006-HM Control PCB Panneau de contrôle 1

18 KWD-45.02IB-00 Door ECV29-fr2dz Porte vitrée ECV29-fr2dz 1

19 KWD-29.13-02 Upper cover of zone separation Couvercle suppérieur de la zone séparatrice 1

20 GB/T845-1985 Screw Vis ST5x12 10

21 KWD-29.13-04 Foam mousse 2

22 KWD-29.13-03 Bottom cover of zone separtation Couvercle inférieur de la zone séparatrice 1

23 KWD-29A.13-01 Front cover of zone separation cache avant de la zone sépartrice 1

24 KWD-29.13A-05 Back cover of zone separation Cache arrière de la zone séparatrice 1

25 KWS-17.11-11 2P black wire shelf 2P clayette fils noir 1

26 TY02-100 Lower hinge Charnière inférieur 1

27 GB/T5783-2000 Screw M5X12 Vis ST4x12 8

28 TY01-090 Lower hinge cover Cache charnière inférieur 1

Page 2 / 3



29 TY01-091 Lower hinge support foot pied ajustable de charnière inférieur 1

30 TY01-083 Adjustable feet pied ajustable 2

31 31308 Dehyfrator Déshydrateur 1

32 TY01-109 Water reserve tray Bac récupérateur d'eau 1

35 31030W Compressor EYD40 Compresseur avec accessoires 1

41 KWS-52.21-00 Compressor base Base du compresseur 1

42 DQ03-057 Ground wire Fil de terre 1

43 GB/T862.1-1987 Washer Rondelle 2

44 GB/T818-2000 Screw M4X6 vis M5x12 2

45 GB/T845-1985 Screw M4X10 Vis ST5x12 2

46 BC48.0.5 Plug and power cord cordon d'alimentation 1

47 DQ03-068 Connecting wire Cable de connection 1

48 DQ11Y-005-HM Power PCB puissance PCB 1

49 GB/T5783-2000 Screw ST4X12 Vis ST4x12 6

50 TY01-107 Power PCB box Boitier puissance PCB 1

51 GB/T5783-2000 Screw ST4X8 Vis ST4x12 2

52 TY01-108 Power PCB box cover couvercle du boitier de puissance PCB 1

53 KWS-166M.20-01 Sealing pipe Tuyau d'étanchéité 1

54 TY01-099 NTC probe cover protection sonde NTC 1

55 TY01-087 Shelf stopper Block clayette 10

56 GB845 Screw ST4X16 Vis ST4x16 10

57 KWD-29.17-00 Evaporator Evaporateur 1

Page 3 / 3


